
2022年 12月吉日 

ご担当者様各位 

宮崎市大字本郷南方３２３１－３ 

株式会社コア・クリエイトシステム 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

弊社では、誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休暇とさせていただきます。 

何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

＜ 年末年始の営業日案内 ＞ 

 12月 29日（木） 営業日 

 12月 30日（金） 休業日 

 12月 31日（土） 休業日 

 1月 1日（日） 休業日 

 1月 2日（月） 休業日 

 1月 3日（火） 休業日 

 1月 4日（水） 営業日 

 

 

※ 期間内の製品に関するお問合せ先と詳細については、ご担当者様へ当社サポート 

担当よりお知らせ致します。ご確認の程よろしくお願い致します。 

 

以上 

 

本記事に関するお問い合わせ先 

株式会社 コア・クリエイトシステム 

経営企画部  與田 岩切 

TEL：0985-56-7111 


